



Zveřejnění poskytnutí informace podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Dne 24. 01. 2022 byl povinný subjekt Městský úřad Rájec-Jestřebí požádán o poskytnutí informace podle zákona číslo 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím o informace a to:

Zda je nám z úřední činnosti známo, zda bylo k pozemkům uvedeným níže, v minulosti vydáno územní rozhodnutí, stavební povolení, případně jiná rozhodnutí či souhlasy v rámci územního a stavebního řízení. Zejména žádáte o sdělení:

1. Zda máme informace o tom, jestli bylo ve vztahu k níže uvedeným pozemkům v minulosti vydáno jakékoliv územní rozhodnutí, územní souhlas, případně jiné rozhodnutí v rámci územního řízení. V případě, že takové rozhodnutí, souhlas či jiné rozhodnutí v rámci územního řízení bylo vydáno, žádá žadatel o doložení jeho kopie a současně o poskytnutí informace, zda je stále platné, případně k jakému datu pozbylo platnosti.

2. Zda máme informace o tom, jestli bylo ve vztahu k níže uvedeným pozemkům v minulosti vydáno stavební povolení či společné povolení, případně jiné rozhodnutí v rámci stavebního řízení. V případě, že takové stavební povolení, společné povolení či jiné rozhodnutí v rámci stavebního řízení bylo vydáno, žádá žadatel o doložení jeho kopie a současně o poskytnutí informace, zda je stále platné, případně k jakému datu pozbylo platnosti.

Žádost se týká následující pozemků zapsaných v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Blansko, Katastrální území Jestřebí, obec Rájec-Jestřebí, na listu vlastnictví č. 79:

- parc. č. 276/1,

- parc. č. 1066/19,

- parc. č. 1066/20,

- parc. č. 1703.

Povinný subjekt - Městský úřad Rájec-Jestřebí požadované informace poskytl dne 25. 01. 2022. V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. je povinný subjekt povinen do 15 dnů od poskytnutí informací tyto informace zveřejnit způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Odpověď povinného subjektu:

K bodu 1. Vaší žádosti sdělujeme následující:

Územní rozhodnutí o umístění stavby bylo vydáno dne 30.06.2015 pod č.j.: MERJ-1142/15-STAV, nabylo právní moci dne 24.07.2015. Stavba "Provozní areál MP Elektronik Technologie s.r.o." na pozemcích parc. č. 276/1, 1066/19, 1066/20, 1066/21, 1066/23, 214/29 a 321 všechny pozemky v k. ú. Jestřebí. Pozemky parc. č. 1066/21, 1066/22, 1066/23 jsou sloučeny a vedeny pod parc. č. 1703.



Územní rozhodnutí má platnost 2 roky od nabytí právní moci, nebylo požádáno o prodloužení.

K bodu 2. Vaší žádosti sdělujeme následující:

Stavební povolení bylo vydáno dne 06.01.2016 pod č.j.: MERJ-58/16-STAV, právní moci nabylo dne 12.02.2016. Stavba "Provozní areál MP Elektronik Technologie s.r.o." na pozemcích parc. č. 276/1, 1066/19, 1066/20, 1066/21, 1066/22, 1066/23, 214/29 a 321 všechny pozemky v k. ú. Jestřebí. Pozemky parc. č. 1066/21, 1066/22, 1066/23 jsou sloučeny a vedeny pod parc. č. 1703. Stavební povolení má platnost 2 roky od nabytí právní moci, nebylo požádáno o prodloužení.

S ohledem na ochranu osobních údajů v souladu nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, GDPR) nejsou při zveřejnění uváděny osobní údaje.

Uveřejněno dne 25. 01. 2022